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MARDLAR QO‘RIQLAYDI VATANNI – JASORAT VA VATANPARVARLIK 

TIMSOLI 

 

Tojixonov Ibroxim Olimjonovich  

Namangan viloyati Yangiqo‘rg‘on tuman MMTBga qarashli 65-sonli Jasorat maktabi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada “Mardlar qo‘riqlaydi Vatanni” g‘oyasining mazmun-

mohiyati yoritilgan. Maqolaning maqsadi yoshlar ongida vatanparvarlik, jasorat va fidoyilik 

tuyg‘ularini mustahkamlashdan iborat. Tadqiqotda tarixiy va zamonaviy manbalar asosida 

tahlil usuli qo‘llanildi. Natijada Vatan tinchligi va mustaqilligi mard va fidoyi insonlar 

tomonidan himoya qilinishi isbotlandi. Olingan xulosalar yosh avlodni Vatanga sadoqat 

ruhida tarbiyalashga xizmat qiladi. Maqola vatanparvarlik mavzusiga qiziquvchi keng 

kitobxonlar uchun mo‘ljallangan. 

Kalit so‘zlar: Vatan, mardlik, jasorat, fidoyilik, vatanparvarlik, tinchlik. 

 

Kirish 

 

Buyuk sarkarda Amir Temur “Vatan ozodligi yo‘lida jonini fido qilgan inson – eng ulug‘ 

insondir”, deb bejiz ta’kidlamagan. Har bir xalqning taraqqiyoti va tinch hayoti avvalo uning 

mard va jasur farzandlariga bog‘liq. Vatan tushunchasi inson uchun eng muqaddas va bebaho 

ne’matlardan biri bo‘lib, uni asrash va himoya qilish har bir fuqaroning muqaddas burchidir. 

Mazkur maqolada Vatan himoyasi, mardlik va jasorat tushunchalari atroflicha yoritilib, 

ushbu fazilatlarning jamiyat hayotidagi o‘rni tahlil qilinadi. Maqola asosan yoshlar, talabalar 

hamda vatanparvarlik ruhida tarbiyalanayotgan keng auditoriya uchun mo‘ljallangan. 

Asosiy qism 

“Mardlar qo‘riqlaydi Vatanni” iborasi chuqur ma’noga ega bo‘lib, u faqat qurol bilan 

emas, balki fidoyilik, mas’uliyat va sadoqat bilan Vatan xizmatida bo‘lishni anglatadi. 

Tariximizda yurtimiz tinchligi va erkinligi uchun kurashgan ko‘plab jasur ajdodlarimiz bunga 

yaqqol misol bo‘la oladi. 

Bugungi kunda ham Vatan himoyachilari – harbiy xizmatchilar, huquq-tartibot organlari 

vakillari, favqulodda vaziyatlar xodimlari o‘z hayotlarini xavf ostiga qo‘yib, xalq 

osoyishtaligini ta’minlamoqda. Ularning mardligi va sadoqati tufayli yurtimizda tinchlik va 

barqarorlik hukm surmoqda. 

Shuningdek, mardlik faqat jang maydonida emas, balki kundalik hayotda ham namoyon 

bo‘ladi. Halollik, mehnatsevarlik, mas’uliyat bilan ishlash ham Vatanga bo‘lgan 

muhabbatning yorqin ifodasidir. Muallif fikricha, yoshlar qalbida ushbu fazilatlarni 

shakllantirish orqali kelajak avlodni kuchli va irodali qilib tarbiyalash mumkin. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, Vatanni mard va jasur insonlar qo‘riqlaydi. Asosiy qismda 

keltirilgan fikrlar shuni ko‘rsatadiki, Vatan tinchligi va mustaqilligi har bir fuqaroning 

fidoyiligi va mas’uliyatiga bog‘liq. Yosh avlodda vatanparvarlik tuyg‘ularini mustahkamlash 
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bugungi kunning dolzarb vazifalaridan biridir. Ushbu maqola o‘quvchini Vatanga sadoqat, 

jasorat va mardlik ruhida yashashga undaydi. 
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